
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МАРГАНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДОБРОНАДІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ  №4 МАРГАНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Код ЄДРПОУ 34893930 

 

НАКАЗ 

 

30.01.2025                                                  с. Добра Надія                                                   № 30 /од 

 

Про закріплення за  

Добронадіївською гімназією  № 4 

Марганецької територіальної громади  

територій обслуговування 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, пп. 4 п. 6 ч. 1 ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 13 Закону України «Про освіту», п.п. 14, 15 п.1 ст.1, 

ст. 8, 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту» та «Про дошкільну освіту», на 

виконання Концепції реалізації політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа», ст. 19 Закону України «Про охорону дитинства», законів України 

«Про захист персональних даних», «Про Єдиний державний демографічний реєстр та 

документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний 

статус», постанов Кабінету Міністрів України від 02.12.2021 № 1255 «Про затвердження 

Положення про програмно-апаратний комплекс «Автоматизований інформаційний комплекс 

освітнього менеджменту», від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів» (зі змінами), від 05.09.2023 № 985 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684», 

наказів Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», рішень Марганецької 

міської ради від 19.04.2024 № 1531-52-2/VIII «Про перейменування топонімів Марганецької 

міської територіальної громади», від 06.06.2024 № 1586-53/VIII «Про внесення змін до Плану 

щодо подальшого функціонування закладів освіти Марганецької міської територіальної 

громади з урахуванням вимог Закону України «Про повну загальну середню освіту» до 2027 

року, у новій редакції», рішення виконавчого комітету Марганецької міської ради від 

28.01.2025 № 2 «Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти та організацію ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів 

Марганецької міської територіальної громади», наказу управління освіти Марганецької 

міської ради від 29.01.2025 № 22 «Про закріплення за закладами загальної середньої освіти 

Марганецької територіальної громади територій обслуговування» з метою забезпечення 

реалізації державної політики у сфері освіти, доступності початкової, базової та повної 

загальної середньої освіти, забезпечення розвитку мережі закладів загальної середньої освіти 

та територіальної доступності для здобуття початкової, базової загальної середньої освіти в 

закладах, що найбільш наближені до місця проживання здобувачів освіти  

 

НАКАЗУЮ:  

1. Наказ по Добронадіївській гімназії  №4 ММР  від 13.02.2024 № 45 – од «Про закріплення 

за Добронадіївською гімназією  № 4 Марганецької територіальної громади  територій 

обслуговування» вважати таким, що втратив чинність. 



 

2. Закріпити за закладом загальної середньої освіти територію обслуговування згідно з 

додатком 1. 

 

3. Призначити відповідальною за ведення реєстру обліку дітей шкільного віку та учнів 

(відповідно до Порядку організації та ведення обліку дітей шкільного віку та учнів на 

території  Новокиївського старостинського округу) заступника директора з навчально-

виховної роботи Тетяну ГАЛАЙДУ. 

 

4.Забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог законодавства щодо 

доступності, обов’язковості та законних інтересів здобувачів загальної середньої освіти. 

Постійно 

5. Відповідальній за ведення реєстру обліку дітей шкільного віку та учнів забезпечити: 

5.1. Дотримання Порядку організації та ведення обліку дітей шкільного віку та учнів на 

території  Новокиївського старостинського округу затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Марганецької міської ради від 28.01.2025 № 2 

Постійно 

5.2. Виконання усіх заходів, що стосуються забезпечення обліку дітей шкільного віку 

відповідно до Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року №684, «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684» від 05.09.2023 р. № 985 

Постійно 

  5.3. Системний контроль за виконанням Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 

  учнів, у частині обліку учнів, їх переведення, відрахування та відвідування ними навчальних 

  занять. 

Постійно 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи, відповідальному за реєстр дітей 

Тетяні ГАЛАЙДІ: 

6.1. Здійснювати планування мережі та контингенту учнів з урахуванням території 

обслуговування та спроможності закладу. 

Постійно 

6.2. Вести облік та постійне оновлення реєстру учнів Добронадіївської гімназії № 4 ММР 

Постійно 

7. Інженеру - електроніку Марині КОВАЛЕНКО: 

         7.1.Забезпечити відкритий доступ до інформації про територію обслуговування на вебсайті              

          закладу освіти. 

Постійно 

8. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника директора з НВР 

Тетяну ГАЛАЙДУ, контроль – залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                    Анастасія ПАНЖИНСЬКА 

                                                   

 

 

 
 



Додаток 1 

                                                                      до наказу Добронадіївської гімназії  № 4 ММР 

від 30.01.2025  №      /од 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор Добронадіївської гімназії № 4 ММР 

______________ Анастасія ПАНЖИНСЬКА 

 

 

ТЕРИТОРІЯ ОБСЛУГОВУВАННЯ  

ДОБРОНАДІЇВСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 4  

МАРГАНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

с. Новокиївка. Вулиці: Лугова, Садова, Українська, Каховська, Свободи, Зоряна, Вишнева, 

Леоніда Каденюка, Степова, Шевченка, Центральна, Миру, Нова, Зелена, Фонтанна, 

Тернова, Квітнева, Дніпрова, Нагірна;  

с. Новокам’янка. Вулиці: Приморська, Володимира Сосюри, Набережна; 

с. Добра Надія. Вулиці: Набережна, Вишнева, Віктора Люльки, Миру, Перемоги, Шкільна, 

Молодіжна, Степова, Світанкова, Садова, Шевченка;  

с. Іллінка. Вулиці: Садова, Івана Сірка, Проїзна, Грушева, Шкільна, Центральна, Миру, 

Шевченка, Перемоги, Набережна, Лугова, Грушевського, Каховська, Степова, Нова;  

с. Вільне. Вулиці: Миру, Степова. 

 

 


